
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

p o w . r a d o m s z c z a ń s k i  . .
4 737 46 25 z  dn,a 10 stycznia 2022 r.

w sprawie wyznaczenia Administratora systemu teleinformatycznego informacji niejawnych
w Urzędzie Gminy w Masłowicach

Na podstawie art. 52 ust. 1, pkt.l ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U z 2019 r. poz. 742) oraz §14 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 
lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego, zarządzam 
co następuje:

§1. Wyznaczam Panią Ewę Stypę-Wodo -  pracownika Urzędu Gminy Masłowice do pełnienia 
funkcji Administratora systemu teleinformatycznego informacji niejawnych w Urzędzie Gminy 
Masłowice.

§2. Administrator systemu teleinformatycznego odpowiedzialny jest za funkcjonowanie systemu 
teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla 
systemu teleinformatycznego.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


